
No. 세일넘버 이름 성별 소속 R1 R2 R3 R4 총점 점수 순위

1 421 정진욱 남 해강중학교 1 2 3 1 1 7 4 1

2 461 박정빈 여 해강중학교 2 3 2 2 2 9 6 2

3 486 유지현 여 해강중학교 1 1 4 3 4 12 8 3

4 468 설재경 여 해강초등학교 6 6 1 4 3 14 8 4

5 420 설재현 여 해강중학교 1 4 6 5 7 22 15 5

6 469 전현우 남 해강초등학교 5 5 6 5 21 15 6

7 417 백가연 여 신곡초등학교 4 7 9 8 6 30 21 7

8 471 이태훈 남 해강중학교 2 8 8 7 9 32 23 8

9 387 백호민 남 신곡초등학교 6 9 7 9 8 33 24 9

10 이우진 남 부산주니어요트학교 DNS DNS DNS DNS 56 42 10

11 203 최지우 남 동백초등학교 6 RET RET RET RET 56 42 10

12 508 김채민 여 주니어 세일링클럽 6 DNS DNS DNS DNS 56 42 10

13 298 이승진 남 해강중학교 3 RET RET RET RET 56 42 10

No. 세일넘버 이름 성별 소속 R1 R2 R3 R4 총점 점수 순위

1 469 전현우 남 해강초등학교 5 5 6 5 21 15 1

2 387 백호민 남 신곡초등학교 6 9 7 9 8 33 24 2

3 이우진 남 부산주니어요트학교 DNS DNS DNS DNS 56 42 4

4 203 최지우 남 동백초등학교 6 RET RET RET RET 56 42 4

No. 세일넘버 이름 성별 소속 R1 R2 R3 R4 총점 점수 순위

1 468 설재경 여 해강초등학교 6 6 1 4 3 14 8 1

2 417 백가연 여 신곡초등학교 4 7 9 8 6 30 21 2

3 508 김채민 여 주니어 세일링클럽 6 DNS DNS DNS DNS 56 42 3

No. 세일넘버 이름 성별 소속 R1 R2 R3 R4 총점 점수 순위

1 421 정진욱 남 해강중학교 1 2 3 1 1 7 4 1

2 471 이태훈 남 해강중학교 2 8 8 7 9 32 23 2

3 298 이승진 남 해강중학교 3 RET RET RET RET 56 42 3

No. 세일넘버 이름 성별 소속 R1 R2 R3 R4 총점 점수 순위

1 461 박정빈 여 해강중학교 2 3 2 2 2 9 6 1

2 486 유지현 여 해강중학교 1 1 4 3 4 12 8 2

3 420 설재현 여 해강중학교 1 4 6 5 7 22 15 3

제19회 부산광역시장배 전국요트대회 경기성적

옵티미스트(전체)

옵티미스트(초등부 저/여)

옵티미스트(중등부 / 남)

옵티미스트(초등부 저/남)

옵티미스트(중등부 / 여)



No. 세일넘버 이름 성별 소속 R1 R2 R3 R4 총점 점수 순위

1 18 김양훈 남 개인 1 3 5 1 10 5 1

2 32 김훈 남 4 2 1 2 9 5 2

3 13 황상우 남 2 7 2 3 14 7 3

4 19 손승범 남 동호회 10 1 6 7 24 14 4

5 4 김범 남 부산요트학교 3 8 13 4 28 15 5

6 28 최대성 남 16 5 10 6 37 21 6 벌점1 입항 미신고

7 1 김성훈 남 개인 18 10 9 6 43 25 7

8 26 정해홍 남 부산요트학교 8 DNF 3 16 57 27 8

9 7 김상화 남 부산요트학교 11 4 17 12 44 27 9

10 14 이요섭 남 12 9 8 17 46 29 10

11 17 정태일 남 부산 요트 학교 19 DNF 4 8 61 31 11

12 2 변소희 여 경희대학교 요트클럽 5 13 19 13 50 31 12

13 24 정권 남 9 11 11 18 49 31 13

14 3 이영균 남 Southern Vibes 20 6 15 11 52 32 14

15 22 이정탁 남 7 12 16 14 49 33 15

16 37 김현재 남 이승준요트클럽 15 14 12 9 50 35 16

17 10 송우헌 남 17 DNF 14 10 71 41 17

18 9 이소영 여 강원대학교 요트부 6 DNF 7 DNF 73 43 18

19 15 이길호 남 GROUP 13 DNF 18 15 76 46 19

20 16 정유석 남 목포해양대학교 DNS DNS 20 19 99 69 20

21 25 이승준 남 부산대 OB 14 DNF DNF DNF 104 74 21

22 20 김용범 남 국민연금공단 RET RET RET RET 120 90 30

23 23 반종완 남 광안리요트클럽 RET RET RET RET 120 90 30

24 27 배재성 남 경상대학교 요트동아리 RET RET RET RET 120 90 30

25 31 이인서 남 경상대학교 tongsoo RET RET RET RET 120 90 30

26 8 이태군 남 RET RET RET RET 120 90 30

27 11 허만철 남 GROUP RET RET RET RET 120 90 30

28 이원규 남 부산요트클럽 DNS DNS DNS DNS 120 90 30

29 21 김지연 남 목포해양대학교 DNS DNS DNS DNF 120 90 30

레이저 피코(전체)



No. 세일넘버 이름 성별 소속 R1 R2 R3 R4 총점 점수 순위

1 18 김양훈 남 개인 1 3 5 1 10 5 1

2 32 김훈 남 4 2 1 2 9 5 2

3 13 황상우 남 2 7 2 3 14 7 3

4 19 손승범 남 동호회 10 1 6 7 24 14 4

5 4 김범 남 부산요트학교 3 8 13 4 28 15 5

6 28 최대성 남 16 5 10 6 37 21 6

7 1 김성훈 남 개인 18 10 9 6 43 25 7

8 26 정해홍 남 부산요트학교 8 DNF 3 16 57 27 8

9 7 김상화 남 부산요트학교 11 4 17 12 44 27 9

10 14 이요섭 남 12 9 8 17 46 29 10

11 17 정태일 남 부산 요트 학교 19 DNF 4 8 61 31 11

12 24 정권 남 9 11 11 18 49 31 13

13 3 이영균 남 Southern Vibes 20 6 15 11 52 32 14

14 22 이정탁 남 7 12 16 14 49 33 15

15 37 김현재 남 이승준요트클럽 15 14 12 9 50 35 16

16 10 송우헌 남 17 DNF 14 10 71 41 17

17 15 이길호 남 GROUP 13 DNF 18 15 76 46 19

18 16 정유석 남 목포해양대학교 DNS DNS 20 19 99 69 20

19 25 이승준 남 부산대 OB 14 DNF DNF DNF 104 74 21

20 20 김용범 남 국민연금공단 RET RET RET RET 120 90 28

21 23 반종완 남 광안리요트클럽 RET RET RET RET 120 90 28

22 27 배재성 남 경상대학교 요트동아리 RET RET RET RET 120 90 28

23 31 이인서 남 경상대학교 tongsoo RET RET RET RET 120 90 28

24 8 이태군 남 RET RET RET RET 120 90 28

25 11 허만철 남 GROUP RET RET RET RET 120 90 28

26 이원규 남 부산요트클럽 DNS DNS DNS DNS 120 90 28

27 21 김지연 남 목포해양대학교 DNS DNS DNS DNF 120 90 28

No. 세일넘버 이름 성별 소속 R1 R2 R3 R4 총점 점수 순위

1 2 변소희 여 경희대학교 요트클럽 5 13 19 13 50 31 1

2 9 이소영 여 강원대학교 요트부 6 DNF 7 DNF 73 43 2

레이저 피코(남)

레이저 피코(여)



No. 세일넘버 이름 성별 소속 R1 R2 R3 R4 총점 점수 순위

1 175963 박진우 남 해강중학교 3 2 1 1 3 7 4 1

2 190132 성시유 남 해강중학교 2 3 5 3 1 12 7 2

3 175967 손지민 여 신도중학교 3 1 3 4 6 14 8 3 벌점1 입항 미신고

4 176876 정성경 여 6 4 2 2 14 8 4

5 184054 정혜원 여 해강중학교 2 4 2 5 4 15 10 5

6 203078 김태윤 남 해강중학교 3 5 6 7 6 24 17 6

7 175961 전호영 남 해강중학교 1 7 7 6 7 27 20 7

No. 세일넘버 이름 성별 소속 R1 R2 R3 R4 총점 점수 순위

1 175963 박진우 남 해강중학교 3 2 1 1 3 7 4 1

2 190132 성시유 남 해강중학교 2 3 5 3 1 12 7 2

3 203078 김태윤 남 해강중학교 3 5 6 7 6 24 17 3

4 175961 전호영 남 해강중학교 1 7 7 6 7 27 20 4

No. 세일넘버 이름 성별 소속 R1 R2 R3 R4 총점 점수 순위

1 175967 손지민 여 신도중학교 3 1 3 4 6 14 8 1 벌점 1점 입항 미신고

2 184054 정혜원 여 해강중학교 2 4 2 5 4 15 10 2

No. 세일넘버 이름 성별 소속 R1 R2 R3 R4 총점 점수 순위

1 176876 정성경 여 6 4 2 2 14 8 1

No. 세일넘버 이름 성별 소속 R1 R2 R3 R4 총점 점수 순위

1 209504 이승현 남 양운고등학교 3 2 1 1 2 6 4 1

2 213919 손지원 여 1 3 2 3 9 6 2

3 209504 남용진 남 3 2 3 4 12 8 3

4 196647 김민수 남 동아대학교 6 4 4 1 15 9 4

5 201491 정대호 남 부산딩기요트클럽 4 5 5 5 19 14 5

6 연두색 51 최재영 남 경상대학교 요트동아리 RET 6 6 6 28 18 6

7 안동일 남 부산딩기요트클럽 DNS DNS DNS DNS 40 30 10

8 184033 한군택 남 부산딩기요트클럽 RET DNF DNF DNF 40 30 10

9 190138 안민희 여 RET DNF DNF DNF 40 30 10

No. 세일넘버 이름 성별 소속 R1 R2 R3 R4 총점 점수 순위

1 209504 이승현 남 양운고등학교 3 2 1 1 2 6 4 1

2 209504 남용진 남 3 2 3 4 12 8 2

3 196647 김민수 남 동아대학교 6 4 4 1 15 9 3

4 201491 정대호 남 부산딩기요트클럽 4 5 5 5 19 14 4

5 연두색 51 최재영 남 경상대학교 요트동아리 RET 6 6 6 28 18 5

6 안동일 남 부산딩기요트클럽 DNS DNS DNS DNS 40 30 8

7 184033 한군택 남 부산딩기요트클럽 RET DNF DNF DNF 40 30 8

No. 세일넘버 이름 성별 소속 R1 R2 R3 R4 총점 점수 순위

1 213919 손지원 여 1 3 2 3 9 6 1

2 190138 안민희 여 RET DNF DNF DNF 40 30 2

레이저 4.7(전체)

레이저 4.7(중등부-남)

레이저 4.7(중등부-여)

레이저 4.7(오픈)

레이저 레디얼(전체)

레이저 레디얼(남)

레이저 레디얼(여)



No. 세일넘버 이름 성별 소속 R1 R2 R3 R4 총점 점수 순위

1 201976 정민규 남 해양대학교 1 1 1 2 5 3 1

2 211514 이석현 남 해양대학교 3 3 3 1 10 7 2

3 209504 김경민 남 고등학교 3 2 2 4 3 11 7 3

4 202605 안선진 남 부안제일고등학교 2학년 4 4 2 4 14 10 4

5 206182 이승재 남 5 10 5 8 28 18 5

6 212827 이창열 남 부산딩기요트클럽 10 5 DNF 5 46 20 6

7 190050 최찬영 남 해양대학교 7 8 7 6 28 20 7

8 207989 권영광 남 부산딩기클럽 8 9 6 10 33 23 8

9 175964 김현성 남 부산딩기요트클럽 11 12 4 9 36 24 9

10 207455 박건우 남 부산딩기요트클럽 9 16 12 7 44 28 10

11 207455 남창수 남 13 7 10 11 41 28 11

12 208949 이상훈 남 15 11 8 13 47 32 12

13 190818 하영재 남 6 DSQ 11 16 59 33 13

14 206511 김지건 남 경기요트학교 12 15 13 11 51 36 14

15 207990 이헌민 남 경기요트학교 16 13 9 15 53 37 15

16 190067 김국현 남 경기요트학교 17 17 15 14 63 46 16

17 27 박주현 남 한국해양대학교 요트부 14 14 DNF DNF 80 54 17

18 경기 202606 김형진 남 경기요트학교 RET RET RET RET 104 78 26

19 경기 204989 김호경 남 경기도요트학교 RET RET RET RET 104 78 26

20 연두색 67 박성재 남 경상대학교 요트동아리 RET RET RET RET 104 78 26 벌점1 입항 미신고

21 19004 안순모 남 딩기클럽 RET RET RET RET 104 78 26

22 채희상 남 DNS DNS DNS DNS 104 78 26

23 202606 김종민 남 경기요트학교 RET RET RET RET 104 78 26

24 김연우 남 DNS DNS DNS DNS 104 78 26

25 58 윤중민 남 한국해양대학교 요트부 RET RET RET RET 104 78 26

No. 세일넘버 이름 성별 소속 R1 R2 R3 R4 총점 점수 순위

1 209504 김경민 남 고등학교 3 2 2 4 3 11 7 1

2 202605 안선진 남 부안제일고등학교 2학년 4 4 2 4 14 10 2

레이저 (전체)

레이저(고등부)



No. 세일넘버 이름 성별 소속 R1 R2 R3 R4 총점 점수 순위

1 201976 정민규 남 해양대학교 1 1 1 2 5 3 1

2 211514 이석현 남 해양대학교 3 3 3 1 10 7 2

3 190050 최찬영 남 해양대학교 7 8 7 6 28 20 3

No. 세일넘버 이름 성별 소속 R1 R2 R3 R4 총점 점수 순위

1 206182 이승재 남 5 10 5 8 28 18 1

2 212827 이창열 남 부산딩기요트클럽 10 5 DNF 5 46 20 2

3 207989 권영광 남 부산딩기클럽 8 9 6 10 33 23 3

4 175964 김현성 남 부산딩기요트클럽 11 12 4 9 36 24 4

5 207455 박건우 남 부산딩기요트클럽 9 16 12 7 44 28 5

6 207455 남창수 남 13 7 10 11 41 28 6

7 208949 이상훈 남 15 11 8 13 47 32 7

8 190818 하영재 남 6 DSQ 11 16 59 33 8

9 206511 김지건 남 경기요트학교 12 15 13 11 51 36 9

10 207990 이헌민 남 경기요트학교 16 13 9 15 53 37 10

11 190067 김국현 남 경기요트학교 17 17 15 14 63 46 11

12 27 박주현 남 한국해양대학교 요트부 14 14 DNF DNF 80 54 12

13 경기 202606 김형진 남 경기요트학교 RET RET RET RET 104 78 21

14 경기 204989 김호경 남 경기도요트학교 RET RET RET RET 104 78 21

15 연두색 67 박성재 남 경상대학교 요트동아리 RET RET RET RET 104 78 21 벌점1 입항 미신고

16 19004 안순모 남 딩기클럽 RET RET RET RET 104 78 21

17 채희상 남 DNS DNS DNS DNS 104 78 21

18 202606 김종민 남 경기요트학교 RET RET RET RET 104 78 21

19 김연우 남 DNS DNS DNS DNS 104 78 21

20 58 윤중민 남 한국해양대학교 요트부 RET RET RET RET 104 78 21

No. 세일넘버 이름 성별 소속 R1 R2 R3 R4 총점 점수 순위

1 273 최은비 여 해강고등학교 2 1 2 1 2 6 4 1

2 207 박주열 남 해강중학교 3 3 1 2 2 8 5 2 벌점1 입항 미신고

3 279 성시연 여 해강고등학교 1 2 3 3 3 11 8 3

4 268 박민규 남 해강고등학교 1 DNS DNS DNS DNS 20 15 4

No. 세일넘버 이름 성별 소속 R1 R2 R3 R4 총점 점수 순위

1 207 박주열 남 해강중학교 3 3 1 2 2 8 5 1 벌점1 입항 미신고

2 268 박민규 남 해강고등학교 1 DNS DNS DNS DNS 20 15 2

No. 세일넘버 이름 성별 소속 R1 R2 R3 R4 총점 점수 순위

1 273 최은비 여 해강고등학교 2 1 2 1 2 6 4 1

2 279 성시연 여 해강고등학교 1 2 3 3 3 11 8 2

No. 세일넘버 이름 성별 소속 R1 R2 R3 R4 총점 점수 순위

1 54486 김동욱, 김영우 남 2 2 1 1 6 4 1

2 55507 김찬혁, 서해찬 남 부안제일고 3학년 1 1 2 2 6 4 2

420

레이저(대학부)

레이저(오픈)

RS-X(전체)

RS-X(종합-남)

RS-X(종합-여)


